3

ПРОЕКТ
Совет сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2022 год

В соответствии со статьей 241 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет сельского поселения  Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  р е ш и л:
1. Утвердить основные характеристики отчета об исполнении бюджета сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2022 год.
Общий объем доходов по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2022 год в сумме  6 225 718 рублей 02 копейки;
Общий объем расходов по отчету об исполнении бюджета сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2022 год в сумме  5 947 818 рублей 35 копеек.
2. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Сергиопольский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан за 2022 год.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

                                                    Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]                              ФИО